

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: BELL EMPREENDIMENTOS-EIRELI	
NOME FANTASIA: BELL EMPREENDIMENTOS	
CNPJ: 39.999.816/0001-06	
INSC. EST: 126745196	
OPTANTE PELO SIMPLES: SIM (X)	
ENDEREÇO: Rua Primeira Travessa da Rua São Pedro, nº 21	
BAIRRO: Santa Barbara	CIDADE: Miranda do Norte
CEP: 65495-000	E-MAIL: bellempreendimento@gmail.com
TELEFONE: (98) 98 8289-5931	
BANCO: BRASIL	
AGENCIA: 5732-0	
CONTA CORRENTE: 11667-X	
REPRESENTANTE LEGAL PARA FINS DE ASSINATURA DO CONTRATO:	
NOME: Jose Ribamar Marinho Tinoco, Solteiro, Brasileiro, RG: 0686117720199	
CPF nº 405025703-34	
E-MAIL: bellempreendimentos@gmail.com	
TELEFONE: (98) 98479-9254	

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	APITO - ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL: APITO PLÁSTICO COM BICO REVESTIDO DE SILICONE. DECIBÉIS: 115, TAMANHO 40	UNID	FOX	45	R\$ 19,00	R\$ 855,00
2	BANDEIRAS (PAR) - ESPECIFICAÇÕES: KIT COM 2 BANDEIRAS PARA JUIZ, COR AMARELO / LARANJA / VERMELHO; COMPOSIÇÃO POLIÉSTER; MEDIDAS 39CM X 6CM X 2CM; PESO 800G; COMPRIMENTO 0,54; LARGURA 0,12; PROFUNDIDADE 0,04; COM PEGADOR EM ESPUMA	UNID	penalty	25	R\$ 64,00	R\$ 1.600,00

11	BOLA - VOLEIBOL (QUADRA) - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: PU/ CÂMARA ARBILITY; PESO DO PRODUTO: 260G - 280G; CIRCUNFERÊNCIA: 65CM - 67CM.	UNID	import	34	R\$ 40,00	R\$ 1.360,00
13	CAIXA TÉRMICA - ESPECIFICAÇÕES:ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIURETANO - OU, ALÇA PARA TRANSPORTE, COM SOBRETAMPA SUPERIOR COM 6 PORTA-COPOS; ACABAMENTO ROBUSTO; CAPACIDADE PARA 50 LITROS	UNID	mor	37	R\$ 210,00	R\$ 7.770,00
15	CONES DE SINALIZAÇÃO - ESPECIFICAÇÕES:FABRICADO EM PVC RÍGIDO NA COR LARANJA COM FAIXAS BRANCAS, COM AS DIMENSÕES NA BASE DE 280MM LARGURA POR 280MM DE LARGURA E 500MM DE ALTURA.	UNID	plastcor	70	R\$ 40,10	R\$ 2.807,00
16	CRONÔMETROS - ESPECIFICAÇÕES:CRONOMETRAGEM: TEMPO TOTAL PERCORRIDO, TEMPO DA PRIMEIRA E DEMAIS ETAPAS, TEMPO DA DISTÂNCIA ENTRE DUAS ETAPAS. CRONÔMETRO DIGITAL COM FUNÇÕES ADICIONAIS: - RELÓGIO; - CALENDÁRIO; - DESPERTADOR;	UNID	anytime	25	R\$ 30,00	R\$ 750,00
17	FITA MÉTRICA - 50M - ESPECIFICAÇÕES:TRENA FIBRA 50MX12,5MM LONGA ABERTA, RESISTENTE A ÁGUA.	UNID	trader	9	R\$ 50,00	R\$ 450,00
18	FITA ZEBRADA - ESPECIFICAÇÕES:FILME DE POLIETILENO (SEM ADESIVO); ZEBRADA AMARELO/PRETO; DIMENSÕES 70 X 200 X 0,04MM	UNID	plastcor	100	R\$ 14,45	R\$ 1.445,00
19	GARRAFA TÉRMICA 18L - ESPECIFICAÇÕES:GARRAFA TÉRMICA 18 LITROS COM TORNEIRA DESMONTÁVEL PARA HIGIENIZAÇÃO E PÉS RETRÁTEIS.	UNID	termolar	72	R\$ 125,00	R\$ 9.000,00
20	IMPLEMENTOS DE ATLETISMO - DARDO 500G - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: ALUMÍNIO; MEDIDAS 2,05CM X 0,05CM;PESO 500G; COMPRIMENTO 2,05 CM; LARGURA 0,05 CM; PROFUNDIDADE 0,05 CM; CARACTERÍSTICA EMPUNHADURA EM CORDA; MODALIDADE LANÇAMENTO DO DARDO	UNID	nautika	5	R\$ 363,00	R\$ 1.815,00
21	IMPLEMENTOS DE ATLETISMO - DARDO 700G - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO ALUMÍNIO; MEDIDAS 2,33CM X 0,05CM; PESO 700G; COMPRIMENTO 2,33CM; LARGURA 0,05CM; PROFUNDIDADE 0,05CM; CARACTERÍSTICAS: EMPUNHADURA EM CORDA.	UNID	nautika	5	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
22	IMPLEMENTOS DE ATLETISMO - DISCO: 1,5 KG - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO AÇO INOXIDAVEL / 85% DO PESO NAS BORDAS; MEDIDAS DIAMETRO: 20CM; PESO PESO: 1,5KG; COMPRIMENTO 0,22; LARGURA: 0,22; PROFUNDIDADE 0,05	UNID	sportland	5	R\$ 126,00	R\$ 630,00
23	IMPLEMENTOS DE ATLETISMO - DISCO: 1KG - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: FIBRA DE VIDRO/ BORDA DE AÇO (75%); MEDIDAS DIAMETRO: 18CM; PESO PESO: 1KG; COMPRIMENTO 0,19; LARGURA 0,19; PROFUNDIDADE 0,04	UNID	sportland	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
24	IMPLEMENTOS DE ATLETISMO - PESO DE AÇO 4KG - ESPECIFICAÇÕES:PESO 4KG, COMPOSTO EM AÇO, COM CIRCUNFERENCIA DE 33CM, PESO: 4KG / 100MM, COMPRIMENTO DE 0,11, LARGURA 0,11, PROFUNDIDADE 0,11, CARACTERÍSTICAS PINTURA DE POLIURETANO / APROVADA IAAF	UNID	sportland	5	R\$ 124,00	R\$ 620,00
25	KIT BADMINTON - ESPECIFICAÇÕES:KIT BADMILTON CONTENDO: 4 RAQUETES, 3 PETECAS DE NYLON, 1 JOGO DE REDE E 1 BOLSA DE ARMAZENAMENTO	UNID	athi	10	R\$ 237,00	R\$ 2.370,00
26	KIT DAMAS - ESPECIFICAÇÕES:KIT COMPLETO COM TABULEIRO EM MDF E PEÇAS	UNID	dutati	30	R\$ 82,54	R\$ 2.476,20

28	KIT REDE DE FUTEBOL (FIO 4) - ESPECIFICAÇÕES:REDE DE NYLON FUTEBOL DE CAMPO MED. 7,50 X 2,50 M FIO 4 MM - MASTER REDE. DETALHES DO PRODUTO: » MALHA 16 X 16CM. » MED: 7,50 X 2,50 M. » FIO 4 MM TRANÇADO.	UNID	gismar redes	30	R\$ 315,00	R\$ 9.450,00
29	KIT REDE DE FUTSAL (FIO 4) - ESPECIFICAÇÕES:FIO 4MM. » MED 2,10 X 3,20 M. » 67% POLIETILENO. » 33% POLIPROPILENO. » COM TRATAMENTO ULTRA VIOLETA	UNID	gismar redes	25	R\$ 179,00	R\$ 4.475,00
32	KIT XADREZ - ESPECIFICAÇÕES:KIT JOGO DE XADREZ.REI COM 6,5CM DE ALTURA.FEITO EM MADEIRA DE LEI MACIÇA.ÓTIMO PADRÃO DE ACABAMENTO. COM TABULEIRO.	UNID	western	25	R\$ 30,00	R\$ 750,00
33	MEDALHA - ESPECIFICAÇÕES:MEDALHAS DE METAL EM FORMATO REDONDO DE 50MM DE DIÂMETRO, COM DETALHES EM ALTO RELEVO DE RAMOS NA FRENTE, GRAVAÇÃO FRENTE E VERSO, FITA DE CETIM.	UNID	gedeval	6.500,00	R\$ 13,82	R\$ 89.830,00
34	MESA DE TÊNIS - ESPECIFICAÇÕES:MESA DE TÊNIS DOBRÁVEL COM RODÍZIOS, MEDIDAS OFICIAIS QUE ATENDEM AOS PADRÕES DA ITTF (INTERNATIONAL TABLE TENNIS FEDERATION). TAMPO EM MDF COM 15 MM DE ESPESSURA, ACABAMENTO EM MASSA E PRIMER AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS. ESTRUTURA E PÉS EM TUBOS DE AÇO PINTADOS COM PINTURA EPÓXI. PESO APROXIMADO: 64 KG.DIMENSÕES DO PRODUTO MONTADO: 152X76X274 CM. INCLUINDO 01 SUPORTE E 01 REDE.	UNID	klopf	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
35	PLACAR - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO MATERIAL RESISTENTE; MEDIDAS (0,38 X 0,21 X 0,4) M; PESO 1 KG; COMPRIMENTO 0,40; LARGURA 0,23; PROFUNDIDADE 0,05	UNID	caio	13	R\$ 150,00	R\$ 1.950,00
36	TENDA 3X3 - ESPECIFICAÇÕES:COBERTURA 100% POLIÉSTER; ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO; REVESTIMENTO EM SILVER COATING - FSP 100; ESTRUTURA SANFONADA.	UNID	kala	21	R\$ 850,00	R\$ 17.850,00
37	TROFÉU - ESPECIFICAÇÕES:TROFÉU DE 1º LUGAR GERAL BASE DE MDF EM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 21X16CM E 4CM DE ALTURA, NA COR PRETA COM DETALHES MARMORIZADO EM BRANCO, BASE SUPERIOR EM FORMATO ESCULTURAL CONTENDO DUAS PONTAS UMA ABAIXO E A OUTRA ACIMA, ENTRE ELAS, UMA MOLDURA ESPELHADA COM A GRAVAÇÃO. EM AMBOS OS LADOS DUAS COLUNAS ¾ FRISADAS DOURADAS, ABAIXO UMA ESTATUETA DE JOGADOR PERSONALIZADO. ALTURA 60CM.	UNID	trofeu	420	R\$ 100,00	R\$ 42.000,00
38	TROFÉU - ESPECIFICAÇÕES:TROFÉU DE 2º LUGAR BASE DE MDF EM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 21X16CM E 4CM DE ALTURA, NA COR PRETA COM DETALHES MARMORIZADO EM BRANCO, BASE SUPERIOR EM FORMATO ESCULTURAL CONTENDO DUAS PONTAS UMA ABAIXO E A OUTRA ACIMA, ENTRE ELAS, UMA MOLDURA ESPELHADA COM A GRAVAÇÃO. EM AMBOS OS LADOS DUAS COLUNAS ¾ FRISADAS DOURADAS, ABAIXO UMA ESTATUETA DE JOGADOR PERSONALIZADO. ALTURA 50CM.	UNID	trofeu	420	R\$ 60,00	R\$ 25.200,00
39	TROFÉU - ESPECIFICAÇÕES:TROFÉU DE 3º LUGAR BASE DE MDF EM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 21X16CM E 4CM DE ALTURA, NA COR PRETA COM DETALHES MARMORIZADO EM BRANCO, BASE SUPERIOR EM FORMATO ESCULTURAL CONTENDO DUAS PONTAS UMA ABAIXO E A OUTRA ACIMA, ENTRE ELAS, UMA MOLDURA ESPELHADA COM A GRAVAÇÃO. EM AMBOS OS LADOS DUAS COLUNAS ¾ FRISADAS DOURADAS, ABAIXO UMA ESTATUETA DE JOGADOR PERSONALIZADO. ALTURA 40CM.	UNID	trofeu	475	R\$ 40,00	R\$ 19.000,00

40	TROFÉU - ESPECIFICAÇÕES:TROFÉUS BASE DUPLA DE MDF EM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 25X13CM E 3CM DE ALTURA, NA COR PRETO COM DETALHES MARMORIZADO EM BRANCO, COM UMA ESTATUETA DE GOLEIRO (25CM DE ALTURA) E/OU CHUTEIRA (14CM DE ALTURA) DOURADO ACIMA. AO LADO UMA PLACA EM MDF COM UMA MOLDURA ESPELHADA CONTENDO A GRAVAÇÃO E LOGOTIPOS. ALTURA: 30CM.	UNID	trofeu	430	R\$ 60,00	R\$ 25.800,00
41	TROFÉU - ESPECIFICAÇÕES:TROFÉUS DE 1º LUGAR COM BASE EM MDF MEDINDO 20X12CM E 3CM DE ESPESSURA, NA COR PRETO LISO ENVERNIZADO, UMA COLUNA DOURADA COM CANOPLAS DOURADAS NA LATERAL, ACIMA UMA PLACA MEDINDO 12X12CM COM UMA MOLDURA ESPELHADA CONTENDO A GRAVAÇÃO E LOGOTIPOS, DO OUTRO LADO, UMA ESTATUETA DA MODALIDADE. ALTURA: 36CM.	UNID	trofeu	420	R\$ 70,00	R\$ 29.400,00
42	TROFÉU - ESPECIFICAÇÕES:TROFÉUS DE 1º LUGAR COM BASE EM MDF MEDINDO 20X12CM E 3CM DE ESPESSURA, NA COR PRETO LISO ENVERNIZADO, UMA COLUNA DOURADA COM CANOPLAS DOURADAS NA LATERAL, ACIMA UMA PLACA MEDINDO 12X12CM COM UMA MOLDURA ESPELHADA CONTENDO A GRAVAÇÃO E LOGOTIPOS, DO OUTRO LADO, UMA ESTATUETA DA MODALIDADE. ALTURA: 36CM.	UNID	trofeu	450	R\$ 50,00	R\$ 22.500,00
43	TROFÉU - ESPECIFICAÇÕES:TROFÉUS DE 2º LUGAR COM BASE EM MDF MEDINDO 20X12CM E 3CM DE ESPESSURA, NA COR PRETO LISO ENVERNIZADO, UMA COLUNA DOURADA COM CANOPLAS DOURADAS NA LATERAL, ACIMA UMA PLACA MEDINDO 12X12CM COM UMA MOLDURA ESPELHADA CONTENDO A GRAVAÇÃO E LOGOTIPOS, DO OUTRO LADO, UMA ESTATUETA DA MODALIDADE. ALTURA: 30CM.	UNID	trofeu	480	R\$ 55,00	R\$ 26.400,00
VALOR TOTAL						R\$ 352.253,20

Trezentos e cinquenta dois mil duzentos cinquenta e três reais vinte centavos

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Miranda do Norte/MA, 09 de maio de 2022

JOSE RIBAMAR
 MARINHO
 TINOCO:4050257
 0334

Assinado de forma digital
 por JOSE RIBAMAR
 MARINHO
 TINOCO:40502570334
 Dados: 2022.05.09
 14:37:02 -03'00'

BELL EMPREENDIMENTO-EIRELI
 José Ribamar Marinho Tinoco
 Titular/Administrar